

## Cumparare directa

I.D.: 69106395

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	39831210-1 39830000-9 24322500-2 39831240-0 39224100-9 39224300-1 22830000-7 30192920-6 30192123-9 30197642-8 33711900-6
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 2.611,30 RON  
- 2.611,30 RON

---

Descriere: Detergent detergenti pentru vase de spalat vesela degresant lichid ambalat la 1 L 1L litru AXIAL - 50 buc.x 3,52=176 lei; Detergent pudra praf de curatat tub plastic Bingo 500g 500 g 500 grame - 30 buc.x 3=90 lei; Alcool sanitar medicinal spirt 70 % 70% 500ml 500 ml avizat ministerul sanatatii -200 buc.x 3,78=756 lei; Rezerva rezerve de mop mopuri din bumbac 250g 250 g 250gr 250 gr- 100 buc.x 3,58=358 lei; Matura maturi de din plastic pvc pp cu euro fir lung fara coada Tamira - 50 buc.x 3,53=176,50 lei ; Coadă cozi lemn cu filet pentru mop mopuri matura maturi 1.1M - 50 buc.x 2,51=125,50 lei; Caiet caiete format A5 48 file 60g/mp cu hartie alba dictando romana matematica mate capsat -10 buc.diversificate x 0,84=8,40 lei; Fluid alb corector pasta corectoare pe baza de solvent cu pensula 20 ml 20ml KORES - 20 buc.x 2,22=44,40 lei; Marker markere pentru flipchart varf rotund corp plastic, MOLIN - culori: albastru negru verde rosu - 20 buc.x1,85= 37 lei; Hartie pentru multiplicat xerox A4 alba 80 gr mp 500 coli top Euro Basic Mondi copiator 80g 80 g- 30 topuri x 21,60= 648 lei; SAPUN LICHID CU POMPITA MARA 1L 1 L 1litru 1 litru- 50 buc.x 3,83= 191,50 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---